ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

       15.03.2023       14-ПГ

О внесении изменений в постановление главы Асбестовского городского

округа от 08.06.2020 № 33-ПГ «О создании комиссии по повышению

устойчивости функционирования организаций, осуществляющих

свою деятельность на территории Асбестовского городского

округа, в мирное и военное время»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003

№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», статьей 27 Устава Асбестовского городского округа,

глава Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости

функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность

на территории Асбестовского городского округа, в мирное и военное время,

утвержденный пунктом 2 постановления главы Асбестовского городского округа

от 08.06.2020 № 33-ПГ «О создании комиссии по повышению устойчивости

функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность

на территории Асбестовского городского округа, в мирное и военное время»,

и изложить его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить

полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом издании

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности главы

Асбестовского городского округа                                                       Л.И. Кирьянова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/